
UCHWAŁA NR 160/XXXIX/25

ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 20 maja 2025 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa radcom prawnym

Na podstawie art. 48 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym
(Dz. U. 2024 r. póz. 107 i 1907) w związku z art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks

cywilny ( Dz. U. z 2024 r. póz. 1061 i póz. 1237) art. 87 § l oraz art. 91 ustawy z dnia 17
listopada 1964 r. Kodeks postępowania cywilnego (Dz. U. z 2024 r. póz. 1568 oraz Dz. U.
z 2020 r. póz. 2320 oraz z 2024 r. póz. 863 i póz. 1222), art. 32 i 33 ustawy z dnia 14 czerwca
1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. póz. 572) oraz art. 35 i art.

39 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. Prawo o postępowaniu przed sądami administracyjnymi
(Dz. U. z 2024 r. póz. 935 i póz. 1685) Zarząd Powiatu Żyrardowskiego uchwala co następuje:

§ 1. 1. Udziela się pełnomocnictwa:

l) radcy prawnemu Jarosławowi Hernik wpisanemu na listę radców prawnych
prowadzonych przez Okręgową Izbę Radców Prawnych w Warszawie pod numerem
wpisu WA-8633 oraz

2) radcy prawnemu Renacie Karwowskiej - Renaud, wpisanej na listę radców prawnych
prowadzoną przez Okręgową Izbę Radców Prawnych w Warszawie pod numerem
WA-9389

- do działania na rzecz i w imieniu Powiatu Żyrardowskiego oraz jego organów przed
organami administracji publicznej, sądami powszechnymi, w tym wieczystoksięgowym,
i sądami Administracyjnymi, w tym do wniesienia, podpisania i popierania skarg kasacyjnych
złożonych do Sądu Najwyższego i Naczelnego Sądu Administracyjnego.

2. Pełnomocnictwo jest ważne do odwołania. Każdy z pełnomocników może działać

samodzielnie. Pełnomocnik jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw
procesowych.

3. Potwierdza się wszelkie dotychczas dokonane czynności przez wyżej wymienionych
radców prawnych w imieniu Powiatu Żyrardowskiego oraz jego organów.

4. Treść pełnomocnictwa stanowi załącznik do uchwały.



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dwóm członkom Zarządu Powiatu Żyrardowskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Żyrardowskiego:

Andrzej Wilk - Przewodniczący Zarządu

Ewa Springer-Kakiet - Wicestarosta

Błażej Zawadzki - Członek Zarządu

Beata Sznajder - Członek Zarządu

Michał Staniak - Członek Zarządu


